
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 
06.12.2016 г. Рассказово 

 
                       №  2135           

 
 
Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд 

 
  

Руководствуясь частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013     
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к 
формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных 
нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, 
услуг», администрация города постановляет:  
 1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  
согласно приложению. 

2. Отделу организационно-правовой и кадровой работы администрации 
города (Солодков) направить настоящее постановление для опубликования на 
сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.   

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава  города                                                                           
               А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 

garantf1://70967350.0/
http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

